Zarządzenie Nr 19/05

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 10 października 2005 r.

w sprawie umorzenia odsetek od zaległości czynszowych za lokal użytkowy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 1591 z późn. zm.), art. 34 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (Dz.U.z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.)  oraz uchwały Nr XXI/123/2000 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych gminy Tyrawa Wołoska z tytułu należności pieniężnych do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa , udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności oraz wskazania organów do tego upoważnionych.

zarządzam co następuje:

(w sprawie IKM 1064/02)

§ 1
Wyrażam zgodę na:

1. umorzenie odsetek od zaległości czynszowych za lokal użytkowy – sklep spożywczo-przemysłowy w Tyrawie Wołoskiej Pani Irenie Białeckiej „Handel artykułami rolno-spożywczymi” Rakowa w  kwocie 903,64 zł 

    ( dziewięćset zero trzy zł 64/100)  według stanu na dzień 10 października  

     2005 r.

2. umorzenie kosztów procesu w kwocie  224,87 zł ( dwieście dwadzieścia cztery zł 87/100),

3. umorzenie kosztów zastępstwa procesowego w kwocie 250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt zł 00/100).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

                                                        

Stanisław Mielnikiewicz
